GMINA BARCIANY                                                                                   Wykonawcy (wszyscy)

Nasz znak:                                                                                Data:

RGKiI.271.7.2011                                                                       2011.11.03

   Sprawa:   wyjaśnienia  SIWZ  w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego na „Opracowanie dokumentacji na budowę   kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Frączkowo, Skandawa, Silginy, Krelikiejmy, piskorze, Momajny, Maciejki i modernizację oczyszczalni ścieków w Frączkowie” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.  

W związku z zapytaniami wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający  przedstawia  następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Czy po stronie Wykonawcy leży uzyskanie decyzji o pozwoleniu na budowę?

Odpowiedź  nr 1

Tak.
 Pytanie nr 2

Czy zamawiający dysponuje terenem pod lokalizację przepompowni ścieków?           

Odpowiedź nr 2

Nie.

Pytanie nr 3
 Czy teren projektowanej inwestycji obejmuje tereny zamknięte, np. PKP?

Odpowiedź nr 3

Tak.

Pytanie nr 4
 Jakie drogi występują na terenie objętym w/w zadaniem – proszę o sprecyzowanie?

Odpowiedź nr 4

Drogi powiatowe

Pytanie nr 5

 Czy projektowana sieć przekraczać będzie cieki szczegółowe?

Odpowiedź nr 5

Tak.

Pytanie nr 6

 Czy na terenie planowanej inwestycji zlokalizowane są obszary chronione zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami, a w szczególności obszary Natura 2000, obszary chronionego krajobrazu?

Odpowiedź nr 6

Planowana inwestycja zlokalizowana jest na obszarze Natura 2000.

 Pytanie nr 7

 Co w sytuacji gdy stan prawny nieruchomości jest nie uregulowany, a tym samym osoba użytkująca działkę nie posiada prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane? 

 Odpowiedź nr 7

 Nie przewiduje się wystąpienia takiej sytuacji.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający będzie występować o ustalenie kuratora spadku lub ograniczeń  prawa własności dla nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym? 

Odpowiedź nr 8

.Nie przewiduje się wystąpienia takiej sytuacji.
Pytanie nr 9
Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie projektów organizacji ruchu?

Odpowiedź nr 9

Nie

Pytanie nr 10

Czy w zakresie zamówienia jest pełnienie nadzoru autorskiego?

Odpowiedź nr 10

Nie.

Pytanie nr 11

Czy projektowane sieci będą przebiegały przez tereny Lasów Państwowych?

Odpowiedź nr 11

Nie.

Pytanie nr 12

W przypadku przyłączy – czy będą one projektowane do granic działek czy do obiektów posesji, do pierwszej studzienki z  wejściem na posesję za ogrodzeniem?

Odpowiedź nr 12

Od sieci głównej do istniejącej kanalizacji wychodzącej z budynku lub do budynku.

Pytanie nr 13

Czy obszar objęty zadaniem znajduje się na terenie górniczym?

Odpowiedź nr 13

Nie

Pytanie nr 14

Czy pozyskanie operatów wodno-prawnych leży po stronie wykonawcy?

Odpowiedź nr 14

Tak.

Pytanie nr 15

Proszę podać miejsce włączenia projektowanej kanalizacji do sieci istniejącej?

Odpowiedź nr 15

Bezpośrednio do oczyszczalni lub innym korzystniejszym miejscu stwierdzonym przy opracowywaniu dokumentacji.

Pytanie nr 16
Czy w zakresie zamówienia jest opracowanie projektów odbudowy nawierzchni?

Pytanie nr 16

Projekt winien przewidywać przywrócenie wszystkich zniszczonych nawierzchni do stanu pierwotnego.

Pytanie nr 17

Jaka będzie maksymalna ilość przyłączy kanalizacyjnych?

Odpowiedź nr 17

W programie funkcjonalno-użytkowym podano 138 przyłączy kanalizacyjnych.

Pytanie nr 18

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu zakończenia prac projektowych w przypadku:

· niedotrzymania ustawowych terminów prze strony wydające decyzje lub dokonujące uzgodnień?

· działania czynników niezależnych od Wykonawcy oraz okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, uniemożliwiających wykonanie zadania?

· Wystąpienia trudności w pozyskaniu uzgodnień z właścicielami posesji w przypadku nie uregulowania stanu prawnego gruntów? 

Odpowiedź nr 18

Zamawiający wyznacza nowy termin wykonania  dokumentacji projektowej na 10 miesięcy od daty zawarcia umowy. 

Zamawiający przewiduje możliwość  zmian terminu wykonania zawartej umowy pod warunkiem udokumentowania trudności w przeprowadzeniu uzgodnień, o których mowa w pytaniu nr 18.

Pytanie nr 19

Czy orientacyjna długość sieci wodociągowej ok. 17,6 km obejmuje również długość przyłączy.

Odpowiedź nr 19

Nie.

Pytanie nr 20

Prosimy o podanie danych o istniejącej oczyszczalni ścieków w Frączkowie min. rodzaj oczyszczalni, wykaz obiektów oraz przepustowość istniejącej oczyszczalni.

Odpowiedź nr 20

Budynek biologicznej oczyszczalni ścieków:  parterowy, niepodpiwniczony, z częścią środkową wyższą, kryty stropodachem płaskim. Budynek zawiera: wiatrołap 1,50 m2, korytarz 2,96 m2, pom. socjalne 12,58 m2, osadnik wtórny 31,58, pompownia 31,19 m2, korytarz 2,30 m2, w c 1,60 m2, skład opału 18,75m2, żużlownia 4,44 m2, kotłownia 12,05 m2, złoże biologiczne 16,58 m2, pom. agregatu prądotw. 8,31 m2. Razem 143,72 m2. Pow. zabudowy 176,30 m2. Kubatura 833,20 m3.Przepustowość 106,0 m3/d.

Pytanie nr 21

Prosimy o podanie przepustowości oczyszczalni  po modernizacji.

Odpowiedź nr 21

Nie posiadamy danych na temat przepustowości po modernizacji, która będzie określona w czasie opracowywania dokumentacji.

Pytanie nr 22

W związku z brakiem decyzji lokalizacyjnej i środowiskowej prosimy o podanie w jakim terminie UG wyda te decyzje od dnia złożenia wniosku?
 Odpowiedź nr 22

Wójt Gminy wyda w/w decyzje w ciągu 2 miesięcy od daty złożenia wniosku.

Pytanie nr 23

Jako potencjalny oferent wnoszę o rozdzielenie opracowań tj. oddzielny przetarg na wykonanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej i oddzielny przetarg na wykonanie dokumentacji  modernizacji (budowy nowej) oczyszczalni.

Odpowiedź nr 23

Zamawiający nie wyraża zgody na rozdzielenie opracowań.

24.  W rozdziale 2 SIWZ. Termin wykonania zamówienia jest zapis:
Przedmiot zamówienia należy zrealizować w nieprzekraczalnym terminie 5 miesięcy od daty zawarcia umowy.

Powinno być: Przedmiot zamówienia należy zrealizować w nieprzekraczalnym terminie 10 miesięcy od daty zawarcia umowy.

25. W rozdziale 13 ust.2 SIWZ jest zapis: Zamawiający nie żąda od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Powinno być: Wykonawca wnosi zabezpieczenie należytego wykonania umowy w dniu jej podpisania w wysokości 2 %  ceny ofertowej podanej w ofercie.
26. W Rozdziale 9. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert jest zapis
Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, Gmina Barciany ul. Wojska  polskiego 7, 

         Barciany, pokój nr 8, w terminie do dnia  7 listopada 2011 roku, godz. 10. 00

Powinno być: Ofertę należy złożyć Zamawiającemu, Gmina Barciany ul. Wojska  polskiego 7, 

         Barciany, pokój nr 8, w terminie do dnia  15 listopada 2011 roku, godz. 10. 00
                                                                                                             W imieniu zamawiającego

